fornecimento de peças de reposição. Dessa 
forma, a solução apresentará integração 
completa entre seus componentes, elevado nível 
de confiabilidade e total aderência às 
necessidades operacionais e de continuidade 
energética do campus. 

Preço total GERAL da proposta: R$ 12.300.00 (Doze mil e trezentos reais). 

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 
Prazo de pagamento: 10 (dez) dias úteis. 
Prazo de entrega: em até 30 (trinta) dias. 
Oferecemos garantia de validade dos produtos pelo prazo de 12 meses.  

Estão inclusos no preço todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: